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udział w postępowaniu
AG.272.1.1.2013 

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na termomodernizację budynku szkoły oraz pawilonu Zespołu Szkół Pnadgimnazjalnych nr 2 w Inowrocławiu, ul. Sienkiewicza 33


     W nawiązaniu do otrzymanych od dwóch Wykonawców zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącego w/w przetargu nieograniczonego, Zamawiający na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r .Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. .zm.) zamieszcza poniżej treść zapytań oraz odpowiedzi: 
Pytania od pierwszego Wykonawcy
Pytanie 1 

Czy koszt nadzoru autorskiego należy uwzględnić w cenie oferty, czy będzie on stanowił przedmiot odrębnej umowy? Czy koszt nadzoru autorskiego wchodzi w zakres opracowania, jeżeli tak, proszę o podanie jaką ich liczbę należy przyjąć?
Odpowiedź  1

               Kosztu nadzoru autorskiego nie należy uwzględniać w cenie oferty.
Pytanie 2 

Prosimy o podanie numerów wszystkich działek, na których ma być realizowana inwestycja.
Odpowiedź  2


    
Inwestycja ma być realizowana na działce nr 97/25.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający posiada wypis i wyrys z planu miejscowego lub inną mapę? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.
Odpowiedź  3



  Zamawiający zamieszcza mapę sytuacyjno-wysokościową w skali 1:500.
Pytanie 4 

Czy zamawiający posiada inwentaryzację budynku podlegającego opracowaniu? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej. Jeżeli nie – prosimy o podanie powierzchni użytkowej. 
Odpowiedź  4



   Zamawiający podaje powierzchnie użytkowe: 

· budynek szkoły  2143,88 m2
· pawilon                 481,80 m2
Pytanie 5 

Czy Zamawiający ma wymagania w stosunku do rozwiązań technicznych, standardu urządzeń oraz materiałów wykorzystanych w przedmiotowej inwestycji? 
Odpowiedź  5

Rozwiązania techniczne, standard urządzeń itp zostaną uzgodnione na etapie    projektowania.
Pytanie 6 

Czy Zamawiający będzie korzystał z dofinansowania ze środków unijnych? I czy w związku z tym będzie konieczne wykonanie jakichś wcześniejszych danych związanych bezpośrednio z tym dofinansowaniem. Proszę podać z jakiego programu będzie Zamawiający korzystał.
Odpowiedź  6

              O ile będzie możliwość to Zamawiający skorzysta z dofinansowania lecz na dzień dzisiejszy nie będzie konieczne wykonanie wcześniejszych danych związanych 

z dofinansowaniem.
Pytanie 7 

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie dwustronnego zasilania w energię elektryczną lub agregat prądotwórczy (wskazać jakie odbiorniki wymagają zasilania rezerwowego)?
Odpowiedź  7

Powyższe zostanie uzgodnione na etapie projektowania.

Pytanie 8 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie ogrzewanych wpustów dachowych, rynien czy rur spustowych?
Odpowiedź  8

Zamawiający nie przewiduje wykonania ogrzewanych wpustów dachowych, rynien czy rur spustowych.
Pytania od drugiego Wykonawcy
   Pytanie 1



Czy w ramach wykonania dokumentacji zajdzie konieczność uzyskania odstępstw od przepisów ogólnych np. w związku z wystąpieniem niezgodności z obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony p.poż?

Odpowiedź 1



W ramach wykonania dokumentacji projektowej nie zajdzie konieczność uzyskania akceptacji rzeczoznawcy do spraw p.poż.

Pytanie 2



Proszę o załączenie instrukcji ppoż posiadanych przez użytkowników dla obu budynków w celu sprawdzenia zgodności z przepisami.

Odpowiedź 2



Szkoła posiada aktualna instrukcję p.poż dla obu budynków, zgodną z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 3



Proszę o załączenie ostatnich protokołów z przeglądów technicznych obiektów.

Odpowiedź 3



Protokoły z przeglądów technicznych obiektów są do wglądu u Dyrektora szkoły.
 Pytanie 4



Jaki jest obecnie sposób zagospodarowania wód opadowych z dachów budynków i czy wystąpi konieczność zmiany tego sposobu?
Odpowiedź 4

Wody opadowe z dachu budynku szkoły odprowadzane są do sieci kanalizacji deszczowej a z dachu pawilonu odprowadzane są na zewnątrz budynku (trawnik) z uwagi na brak możliwości podłączenia budynku do kanalizacji deszczowej.
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